



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

3x34 Logistik ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 64 95 81

Årsrapport for 2020

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2021
Dirigent

Navn: Nino Rostgaard Gjerløv Rizzato

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3x34 Logistik ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 64 95 81
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Hasse Dan Nilsson
Kim Axdal Pedersen

Direktion:

Nino Rostgaard Gjerløv Rizzato

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er flytning, transport og opbevaring samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 293 efter skat.

Selvom der i 2020 har været "Corona-restriktioner" i både Danmark og rundt om i verden, så har selskabet alligevel opnået en omsætning som er på niveau med det foregående år, 2019. Dog blev selskabets indtjening og resultat i 2020 ikke som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

I slutningen af regnskabsåret 2020 er der sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Selskabet kan muligvis blive påvirket af de nye "Corona-restriktioner" i Danmark, men på underskriftstidspunktet har selskabet et resultatoverskud for 1. kvartal 2021, hvorfor det er for tidligt at vurdere, hvilken effekt det kan få økonomisk for hele branchen, for selskabets omsætning, og det endelige resultat for 2021. At moderselskabet 3x34 Transport A.m.b.a. træder tilbage for andre kreditorer i selskabet og kun vil kræve sit tilgodehavende (ekskl. varetilgodehavende) indfriet i takt med at 3x34 Logistik ApS' likviditet tillader dette, vil også sikre, at 3x34 Logistik ApS har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine kreditorer i 2021 i takt med at de forfalder til betaling. Derfor anser ledelsen selskabet som en fortsættende virksomhed.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		216.095	230
Personaleomkostninger	2	-474.734	-1.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-3.200</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-261.839	-951
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-30.707</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		-292.546	-975
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-292.546</u>	<u>-987</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-292.546</u>	<u>-987</u>
I alt disponering		<u>-292.546</u>	<u>-987</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>12.800</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>16.563</u>	<u>11</u>
Varebeholdninger i alt		<u>16.563</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.032.602	1.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20
Andre tilgodehavender		0	58
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.458</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.040.060</u>	<u>1.566</u>
Likvide beholdninger		<u>74.362</u>	<u>567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.130.985</u>	<u>2.144</u>
Aktiver i alt		<u>2.143.785</u>	<u>2.144</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-536.122</u>	<u>-243</u>
Egenkapital i alt	<u>-486.122</u>	<u>-193</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	7 <u>60.943</u>	<u>25</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>60.943</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.190.483	866
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.231.519	1.308
Anden gæld	<u>146.962</u>	<u>138</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.568.964</u>	<u>2.312</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>2.629.907</u>	<u>2.337</u>
Passiver i alt	<u>2.143.785</u>	<u>2.144</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 8	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	-243.576
Årets resultat	0	-292.546
	0	-292.546
Egenkapital, ultimo	50.000	-536.122
Egenkapital, ultimo		-486.122

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going Concern

Moderselskabet: 3x34 Transport A.m.b.a. har overfor 3 x 34 Logistik ApS erklæret at træde tilbage for andre kreditorer i selskabet og vil kun kræve sit tilgodehavende (ekskl. varetilgodehavende) indfriet i takt med at 3x34 Logistik ApS' likviditet tillader dette. Beløbet udgør pr. 31. december 2020, t.kr. 933, og erklæringen er gældende frem til 31. december 2021. Selskabet anses for en fortsættende virksomhed.

		2019 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	407.480	1.259
Pensioner	57.555	123
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.699	-201
Personalemkostninger i alt	474.734	1.181
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.200	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.200	0
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.348	24
Øvrige finansielle omkostninger	359	0
Andre finansielle omkostninger i alt	30.707	24
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	12
Skat af årets resultat i alt	0	12

Noter

		2019 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	16.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	16.000	0
Årets afskrivninger	-3.200	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.200	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.800	0

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
7 gældsforpligtigelser				
Anden gæld	0	0	60.943	60.943
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	60.943	60.943

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a., der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.